[bookmark: _Hlk9951574]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年１０月１０日

　　　支部長
各支部理事長　様
　　事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　霜　出　勘　平
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川内支部ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部長　茶　圓　　薫

　　　　第４６回鹿児島県ソフトボール協会研修会・交歓会について

　秋冷の候、各支部におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和元年度の鹿児島県ソフトボール協会研修会・交歓会を下記のとおり開催いたします。本年度の研修会は、川内支部で開催いたしますので各支部におきましては、万障繰り合わせの上ご参加ください。

【研修会・交歓会】
1． 期　日　令和元年１１月１６日(土)

2． 場　所　ホテルオートリ　〒８９５－００２２　薩摩川内市白和町１－２０
　　　(電話　０９９６－２５－４０００／ＦＡＸ　０９９６－２５－４００７)

3． ①受　付　１６：３０　～　１７：３０
②研修会　１７：３０　～　１８：３０
③交歓会　１８：４５　～　２０：３０　(受付１８：００～１８：４０)

　４．監督会議　１７：００　～

５．参加者　各支部６名以上(表彰者含む)

６．参加費　宿泊・交歓会　１３，５００円
　　　　　　　(交歓会のみ)　　７．０００円

【支部対抗ソフトボール大会】
１　期　日　　令和元年１１月１７日(日)

２　場　所　　薩摩川内市御陵下運動公園野球場

　　　　　　　川内北中学校

３　時　間　　試合開始　９：００～

４　試合方法　①２０１９年オフィシャルルールによる
　　　　　　　②金属スパイクは禁止。ボールは１４インチを使用。
　　　　　　　③試合は７回戦とし、４０分を過ぎたら新しいイニングには入らない。
　　　　　　　　同点の場合は、タイブレーカーとする。
　　　　　　　④チーム編成
　　　　　　　　・１支部で編成が難しい場合は、複数支部で合同でも参加できる。
　　　　　　　　・投手は４０歳以上とする。
　　　　　　　　・試合は、常時５０歳以上２名、４０歳以上３名、３０歳以上３名、
３０歳未満２名とする。ただし女性が出場する場合は５０歳以上とし
て扱う。
　　　　　　　　・エキストラヒッターは年齢を問わない。

５　閉会式　試合終了後　薩摩川内市御陵下運動公園野球場
　　　　　　　　　　　　・成績発表
　　　　　　　　　　　　・表彰

６　申込み　令和元年１０月２５日(金)までに別紙申込書による。
　　　　　　※参加料については、令和元年１０月３１日(木)までに振込みをお願いしま
す。ゴルフコンペは、ゴルフ場にて支払いをお願いします。

７　申込み・問合せ先
　　　　　　〒８９５－８６５０　薩摩川内市神田町３－２２
　　　　　　　川内支部ソフトボール協会事務局長　小田原　謙一
　　　　　　　電話　090-2851-8112　職場電話　0996-23-5111(薩摩川内市役所環境課)
　　　　　　　メール　k.odawara@city.satsumasendai.lg.jp

　　　　　　　　第４６回鹿児島県ソフトボール協会研修会申込書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支部名　(　　　　　　　　支部)

１　スローピッチソフトボール大会へ　　　ア　出場する　　イ　出場しない

２　研修会・交歓会参加者名簿
	番号
	　　氏　　名
	　役　職
	宿　泊
	交歓会
	　備　考

	　１

	　２

	　３

	　４

	　５

	　６

	　７

	　８

	　９

	１０

	１１

	１２

	１３

	１４

	１５

	１６

	１７

	１８

	１９

	２０

	２１

	交歓会のみ
	　7,000円
	　　　人
	　　　　　円
	　合　　計

	交歓会＋宿泊
	13,500円
	　　　人
	　　　　　円
	　　　　　円

　　　　　　　　　　振込先口座　　鹿児島銀行　川内支店　普通　２３８８２２９
　　　　　　　　　　名　　　義　　県ソフトボール協会川内支部　代表　茶 圓　薫

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和元年１０月１０日
　　　支部長
各支部理事長　様
　　事務局長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　川内支部ソフトボール協会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　茶　圓　　薫

　　　　第４６回県研修会杯ゴルフコンペのご案内

　秋冷の候、各支部におかれましては、益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。
　さて、令和元年度の鹿児島県ソフトボール協会研修会を開催することとなりました。
そこで、協会員相互のふれあい・オフタイムの充実を図るため、恒例となっております「研修会記念杯ゴルフコンペ」を下記のとおり開催いたしますので万障繰り合わせの上ご参加ください。

【ゴルフコンペ】
１．日　時　令和元年１１月１６日(土)
　　　　　　※スタート時間　　午前９時スタート
　　　　　　※集合時間　　　　午前８時３０分(現地)

２．場　所　グリーンヒルカントリークラブ
〒895－1203　薩摩川内市樋脇町市比野２５０番地
　　　(電話　０９９６－３８－２０００)

３．会　費　①参加費　　　２，０００円
②プレー費　１０，０００円

· 表彰式はなし。成績表は、後刻参加者に配布します。

６．その他　(１)ルールについては、ダブルペリア方式とします。なお同スコアの場合は
ローハンディを上位とし、さらに同スコアの場合は年齢順とします。
　　　　　　(２)申し込みは、別紙により支部ごとに下記へＦＡＸにてご連絡ください。
　　　　　　(３)組合表は別途通知します。
　　　　　　(４)参加料、プレー代は現地(ゴルフ場)でお願いします。
　　　　　　(５)ご不明な点は、下記までお問合せください。
【お問合せ・申込み】県ソフトボール協会川内支部　田代 (たしろ)　充 (みつ)明 (あき)
　　　　　　　　　　携帯　　０９０－１０８２－０９１８
　　　　　　　　　　ＦＡＸ　０９９６－３７－２７３４
· 当日キャンセルの場合は、参加料は徴収いたします。
管理部　田代　充明あて　　ＦＡＸ　０９９６－３７－２７３４

　　　　　　　　　　　　　　ゴルフコンペ申込書

支部名【　　　　　　　　　支部】

	番号
	　　氏　　　　名
	年齢
	平均スコア
	備　　考

	　１

	　２

	　３

	　４

	　５

	　６

	　７

	　　連絡責任者

	　　連  絡  先